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APAC kommer inte förlänga investeringsperioden  
 
INSIDERINFORMATION: Aligro Planet Acquisition Company AB (publ) (“APAC”), ett svenskt förvärvsbolag eller 
SPAC, kommer inte att begära förlängning i samband med att tidsfristen för att presentera ett förvärvsförslag 
går ut senare i vår. Det innebär att APAC kommer att avvecklas under maj-juli och att samtliga innehavare av 
de noterade A-aktierna får 100 kronor per aktie i inlösen*.  
 
"Det har flera gånger varit nära affär men det turbulenta marknadsklimatet under APACs investeringsperiod har 
bidragit till vi inte kommit hela vägen till en affär med tillräckligt bra villkor för APACs aktieägare. Vår 
disciplinerade investeringsfilosofi består och vi gör nu bedömningen att våra aktieägare är mer betjänta av att få 
tillbaka 100 kronor per aktie* än att vi letar vidare", säger Hans Eckerström, grundare och investeringschef på 
APAC. 
 
APAC bildades våren 2021 och noterades som en ny typ av bolag på Nasdaq Stockholm, ett så kallat förvärvsbolag 
(SPAC). Huvudsyftet var att genomföra ett förvärv under en investeringsperiod om högst 24 månader efter första 
dag för handel i APACs A-aktier på Nasdaq Stockholm.  
 
Enligt bolagsordningen i APAC kan ett beslut av bolagsstämma med en majoritet om 60 procent av såväl avgivna 
röster som företrädda aktier förlänga investeringsperioden med 12 månader till totalt 36 månader. APACs 
styrelse har nu beslutat att inte begära sådan förlängning av investeringsperioden. Första handelsdag på Nasdaq 
Stockholm var den 26 maj 2021. Det innebär att om inte någon affär görs av APAC under återstoden av tiden 
fram till den 26 maj 2023 kommer APACs styrelse, i enlighet med bolagsordningen, besluta om inlösen av samtliga 
A-aktier samt ansöka om en avnotering av APAC från Stockholmsbörsen. 
 
”Att vi kan ge 100 kronor per aktie tillbaka* visar styrkan i APACs spac-modell. Vi sponsorer har tagit alla 
kostnader och övriga aktieägare får 100 kronor tillbaka*. Det enda som nu kan göra att APAC inte avvecklas är 
en affär som görs innan tidsfristen löper ut. Aktieägare skulle även i ett sådant läge ha möjligheten att lösa in 
sina aktier till 100 kronor per aktie*”, säger Richard Båge, ordförande i APAC. 
 
*Lösenbeloppet avseende respektive inlöst A-aktie ska vara 100 SEK, med förbehåll för de begränsningar som 
följer av Aktiebolagslagen och APACs bolagsordning och med förbehåll för att det finns tillräckliga utdelningsbara 
kontanta medel motsvarande det sammanlagda beloppet på det spärrade kontot som bolaget upprättade i 
samband med kapitalanskaffningen våren 2021. Eftersom det finns ett belopp motsvarande 100 SEK per A-aktie 
på det spärrade kontot i dagsläget förväntas inlösen ske till 100 SEK per aktie. APACs kostnader i samband med 
notering och efterföljande period, som handlat om att leta och utvärdera möjliga målbolag för förvärv, har till 
fullo finansierats av delar av det riskkapital om totalt 40 miljoner SEK som APACs sponsorer erlade under våren 
2021.  
 
För mer information vänligen kontakta: 
 
Hans Eckerström, Grundare och Investeringschef 
hans.eckerstrom@apac.se  
 
Carl-Fredrik Jaensson, Communications Officer 
+46 8 502 355 01 
media.relations@apac.se 
 
Denna information utgör insiderinformation som Aligro Planet Acquisition Company AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Aligro Planet Acquisition Company 
AB:s (publ) nyhetsdistributör MFN vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
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Om APAC 
Aligro Planet Acquisition Company AB (publ) ("APAC") är ett svenskt förvärvsbolag (eng. Special Purpose 
Acquisition Company), grundat av ett erfaret och brett sammansatt team av entreprenörer, företagsledare och 
förvärvsspecialister. Bolagets syfte är att inhämta kapital genom en ägarspridning i samband med en 
börsnotering samt genomföra ett så attraktivt förvärv som möjligt inom en period av 24 månader från första dag 
för handel, för att på så vis ta ett onoterat bolag till börsen utan att genomgå en traditionell 
börsnoteringsprocess. Målet är att hitta ett bolag med stark ESG-profil. 
 
Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 

restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör 

informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 

pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande 

utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion, varken 

från Bolaget eller från någon annan. 

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 

av den 14 juni 2017 (”Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon 

jurisdiktion. Bolaget har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av aktier eller rättigheter i någon medlemsstat i EES.  

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i USA. 

Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från 

registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i 

USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven 

enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett 

offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, 

publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådant 

offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan 

åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av 

svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara 

kopplade med en investering i aktier. Ett investeringsbeslut att förvärva eller teckna nya aktier i Bolaget får endast fattas 

baserat på offentligt tillgänglig information om Bolaget eller Bolagets aktier. 

Detta pressmeddelande utgör inte en inbjudan att garantera, teckna eller på annat sätt förvärva eller överlåta värdepapper i 

någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella investerares beslut avseende att 

teckna aktier i Bolaget. Varje investerare eller potentiell investerare bör genomföra en egen undersökning, analys och 

utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs i detta meddelande och all offentligt tillgänglig information. 

Priset och värdet på värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen vägledning för framtida 

resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats som är tillgänglig genom hyperlänkar på Bolagets 

webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta pressmeddelande. 

Framåtriktade uttalanden 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar 

avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och 

möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser 

historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", 

"kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De 

framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare 

antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det 

inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller 

uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, 
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komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, 

eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 

förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. 

Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är 

korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade uttalandena i detta 

pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått 

framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon 

annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för 

att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, 

såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter. 


